PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

01.09.2016

                       ст. Преградная

№ 31
          О  внесении  изменений   в  Решение  Совета   Преградненского  сельского  поселения  №  25  от  29.07.2016 «О передаче  автодорог ст. Преградной с баланса Администрации Преградненского сельского поселения на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»
На основании Закона Карачаево-Черкесской Республики № 76-РЗ от 09.11.2015 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике», Закона Карачаево-Черкесской Республики № 106-РЗ от 24.12.2015 «О внесении изменений в ст. 2 и 3 Закона КЧР «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике,  Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
    Пункт 1  Решения  № 25 от 29.07.2016 «О передаче  автодорог ст. Преградной с баланса Администрации Преградненского сельского поселения на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»  изложить  в  следующей  редакции:
      «1. Передать с баланса Администрации Преградненского сельского поселения на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики следующие автодороги станицы Преградной:

- автодорога ул. Проточная протяженностью 1,65 км, балансовой стоимостью 35902 рубля;
- автодорога ул. Подгорная протяженностью 2,2 км, балансовой стоимостью 672100 рублей;
- автодорога ул. Октябрьская протяженностью 1,25 км, балансовой стоимостью 616599 рублей;

- автодорога ул. Голоколосовой протяженностью 3,9 км, балансовой стоимостью 1695695 рублей;
- автодорога пер. Партизанский протяженностью 0,97 км, балансовой стоимостью 531400 рублей;
- автодорога пер. Орджоникидзе протяженностью 0,9 км, балансовой стоимостью 404900 рублей;
- автодорога ул. Лермонтова протяженностью 1,35 км (от домовладения № 1 по ул. Лермонтовой до пер. Пионерский ст. Преградной);
- автодорога ул. Калинина протяженностью 1,4 км (от ул. Свободы до ул. Аскановых ст. Преградной).

-автодорога  ул. Титовой протяженностью 1,2 км (от пер. Школьный   до   домовладения  № 112)
-автодорога  пер. Пионерский протяженностью 1,2 км. ( от объездной дороги до  ул. Высокая)»
-часть   тротуара  по  ул. Красная  от  пер.  Комсомольский  до  пер. Орджоникидзе (нечетная  сторона) балансовая  стоимость  368269,22 рублей;
        2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Преградненского сельского поселения подготовить документацию, необходимую для передачи данных объектов основных средств.
Глава Преградненского
сельского поселения

В.И. Стригин